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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 13:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OZ & PC 1 OZ & PC 3:00.42 2:53.81 *
Elle Hut 13 47.11 Job Oude Ophuis 13 +0,37 39.82
Anna Withag 13 48.65 Nikki Mulder 13 38.23

2. Swol 1894 1 Swol 1894 3:13.47 3:04.92
Dominique Schraa 13 52.27 Floris Meijers 13 35.79
Jasmijn Akkerman 13 54.10 Elbrich Damoissaux 13 42.76

3. WS Twente 1 WS Twente 3:08.59 3:05.64
50m *

Teun Broshuis 13 45.08 Zoë Richardson 13 45.77
Ronan Timmer 14 55.98 Daan van Weeren 13 38.81

4. Deltasteur 1 Deltasteur 3:12.61 3:08.86
Nova Volmer 13 42.62 Lorèn de Velde Harsenhorst 13 48.91
Esmee de Velde Harsenhorst 13 52.29 Wout Doorn 14 45.04

5. ZV 44 1 ZV 44 3:33.99 3:24.53
Fleur Aaldenberg 13 47.31 Nikki Zieleman 13 59.34
Jaro Schuurman 14 48.23 Kees Knol 15 49.65

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 2:33.19 201100435 2:28.10 +0,77
50m: 33.78 100m: 1:11.83 150m: 1:51.10 200m: 2:28.10

2. Daan Overmars OZ & PC 2:39.53 201100027 2:30.38 +0,70
50m: 34.54 100m: 1:13.47 150m: 1:53.14 200m: 2:30.38

3. Erik School Deltasteur 2:48.94 201100139 2:37.76
50m: 36.54 100m: 1:16.21 150m: 1:57.26 200m: 2:37.76

4. Stan Nijhuis OZ & PC 2:49.95 201100191 2:39.12 +0,60
50m: 36.48 100m: 1:16.83 150m: 1:58.67 200m: 2:39.12

5. Sem Ikink OZ & PC 3:03.75 201100007 2:46.48
50m: 34.20 100m: 1:17.64 150m: 2:04.35 200m: 2:46.48

6. Mats van der Kamp Deltasteur 3:07.27 201200113 2:46.93
50m: 37.47 100m: 1:19.74 150m: 2:03.58 200m: 2:46.93

7. Maarten de Leeuw Deltasteur 3:03.67 201200241 2:50.84
50m: 39.07 100m: 1:23.46 150m: 2:07.51 200m: 2:50.84

8. Metz Agema Deltasteur 3:06.91 201200929 2:52.21 *
50m: 39.10 100m: 1:23.53 150m: 2:09.20 200m: 2:52.21

9. Milan Eikenaar Swol 1894 2:58.13 201100599 2:53.23 +0,87
50m: 37.17 100m: 1:21.27 150m: 2:07.39 200m: 2:53.23

10. Hidde de Jonge De Grunte 2:53.80 201101213 2:53.69
50m: 38.73 100m: 1:23.58 150m: 2:09.99 200m: 2:53.69

11. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 3:03.23 201100819 2:55.96
50m: 37.70 100m: 1:24.05 150m: 2:12.41 200m: 2:55.96

12. Timo Vuist Steenwijk 1934 3:08.11 201101245 2:58.82 +0,94
50m: 40.99 100m: 1:27.72 150m: 2:15.78 200m: 2:58.82

13. Yarnick Jungeling ZV 44 3:09.07 201200041 3:00.44 +0,71
50m: 39.31 100m: 1:25.63 150m: 2:15.24 200m: 3:00.44

14. Dewin Volker EZCL (SG) 3:15.89 201101935 3:00.56
50m: 39.99 100m: 1:28.30 150m: 2:18.03 200m: 3:00.56

15. Lars Thül Swol 1894 2:56.20 201200119 3:01.14
50m: 39.36 100m: 1:24.65 150m: 2:12.83 200m: 3:01.14

16. Thiemo Bruin ZV 44 3:14.71 201200477 3:05.16
50m: 41.07 100m: 1:29.77 150m: 2:18.91 200m: 3:05.16

17. Jens van den Berg EZCL (SG) 3:16.13 201200331 3:06.74
50m: 41.86 100m: 1:30.70 150m: 2:21.90 200m: 3:06.74

18. Dorian Leeftink ZPC De Hof 3:15.06 201200111 3:06.79
50m: 41.71 100m: 1:30.34 150m: 2:20.84 200m: 3:06.79

AFGEM Manuel Dorgelo Deltasteur 3:01.21 201100137
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
11-3-2023 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan ZV 44 3:00.35 201200016 2:54.49 +0,94
50m: 36.85 100m: 1:20.52 150m: 2:12.37 200m: 2:54.49

2. Lara Heesterbeek EZCL (SG) 3:33.56 201200102 3:21.03
50m: 47.99 100m: 1:36.90 150m: 2:33.92 200m: 3:21.03

3. Jinthe Kuiper Swol 1894 3:28.14 201200688 3:22.56
50m: 45.49 100m: 1:35.35 150m: 2:36.69 200m: 3:22.56

4. Femke Keizer Dedemsvaart-AC 3:38.28 201200272 3:26.02
150m *

50m: 46.48 100m: 1:40.43 150m: 2:41.02 200m: 3:26.02

5. Julia Bouman Swol 1894 3:46.30 201200790 3:36.24
150m *

50m: 56.66 100m: 1:50.67 150m: 2:49.13 200m: 3:36.24

6. Marit Vuist Steenwijk 1934 4:11.75 201300530 3:38.09
50m: 54.79 100m: 1:51.05 150m: 2:54.34 200m: 3:38.09

7. Nadie Schuurman ZV 44 4:11.46 201201232 3:38.50 *
150m *

50m: 55.78 100m: 1:48.76 150m: 2:52.22 200m: 3:38.50

8. Anna Jansen De Grunte 3:51.28 201200248 3:40.15
50m: 50.18 100m: 1:45.58 150m: 2:45.75 200m: 3:40.15

9. Do Klaassen Deltasteur 4:11.30 201200236 3:53.53
50m: 1:00.62 100m: 1:56.60 150m: 3:05.10 200m: 3:53.53

10. Isabel Cameron WS Twente 3:58.25 201201734 3:53.78
50m: 58.36 100m: 2:02.70 150m: 3:03.01 200m: 3:53.78

11. Zeyneb Boundati Zignea 4:24.47 201201150 4:04.77
50m: 57.61 100m: 1:58.26 150m: 3:03.00 200m: 4:04.77

12. Maud Ekkelboom Deltasteur 4:47.07 201200812 4:10.84
50m: 1:05.02 100m: 2:08.83 150m: 3:20.41 200m: 4:10.84

13. Meya Ekkelboom Deltasteur 4:38.93 201201562 4:11.65
150m *

50m: 58.86 100m: 2:08.08 150m: 3:16.63 200m: 4:11.65

14. Hanne Kamman ZV 44 4:50.38 201300196 4:21.72
50m: 1:11.16 100m: 2:17.17 150m: 3:21.12 200m: 4:21.72

DIS Fayenne Hemmelder WS Twente 4:30.55 201200538
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Tess Visch Zignea 4:33.21 201201152

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 1:30.67 201300015 1:24.23 +0,63
50m: 38.16 100m: 1:24.23

2. Job Oude Ophuis OZ & PC 1:39.61 201300047 1:30.58 +0,61
50m: 41.92 100m: 1:30.58

3. Teun Broshuis WS Twente 1:41.51 201300033 1:36.45
50m: 44.76 100m: 1:36.45

4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:50.73 201300131 1:38.59 *
50m: 48.24 100m: 1:38.59

5. Jurre de Jonge De Grunte 2:08.93 201300791 1:45.45
50m: 53.36 100m: 1:45.45

6. Jaro Schuurman ZV 44 2:10.29 201400161 1:45.50
50m: 52.79 100m: 1:45.50

7. Bob ten Hove Deltasteur 1:57.81 201400037 1:50.50
50m *

50m: 51.63 100m: 1:50.50
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Hidde Visscher OZ & PC 1:54.72 201300149 1:52.55
50m: 54.40 100m: 1:52.55

DIS Wout Doorn Deltasteur 2:01.41 201400033
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Daan van Weeren WS Twente 1:55.73 201300059
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kees Knol ZV 44 2:19.68 201500029
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Dirk Bouwman OZ & PC 1:55.04 201400925

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiep ten Berge De Dinkel 48.45 201400032 46.82
2. Zoë Richardson WS Twente 47.61 201300560 47.01 +0,67
3. Madeé Boezen Zignea 57.16 201300782 48.21
4. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 50.51 201300356 50.00
5. Nikki Mulder OZ & PC 57.03 201300402 50.73 *
6. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 51.64 201300350 51.23
7. Elle Hut OZ & PC 52.14 201300092 51.61
8. Nova Volmer Deltasteur 55.08 201300426 51.75
9. Maud Hellendoorn Deltasteur 59.95 201400398 54.14 *

10. Marsja Kroeze Deltasteur 56.10 201300348 54.44
11. Fleur Brink De Grunte 57.60 201300022 55.55
12. Puck Hoekman WS Twente 1:01.95 201300574 56.96
13. Anna Withag OZ & PC 57.84 201300070 57.63 *
14. Jinthe Lentfert WS Twente 57.51 201300166 59.04
15. Fleur Aaldenberg ZV 44 1:01.87 201300572 1:01.69
16. Nikki Zieleman ZV 44 59.61 201300818 1:04.06 *
17. Jasmijn Akkerman Swol 1894 1:01.99 201300456 1:04.44
DIS Ylse de Boer Deltasteur 56.20 201301086

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:23.60 201100435 1:18.48 *
50m: 37.40 100m: 1:18.48

2. Milan Eikenaar Swol 1894 1:26.42 201100599 1:21.75
50m: 39.47 100m: 1:21.75

3. Daan Overmars OZ & PC 1:24.89 201100027 1:24.02
50m: 41.09 100m: 1:24.02

4. Hidde de Jonge De Grunte 1:36.44 201101213 1:27.67
50m: 43.37 100m: 1:27.67

5. Stan Nijhuis OZ & PC 1:29.54 201100191 1:28.21
50m: 43.37 100m: 1:28.21

6. Sem Ikink OZ & PC 1:33.07 201100007 1:29.78
50m: 44.18 100m: 1:29.78

7. Erik School Deltasteur 1:30.65 201100139 1:30.48
50m: 44.44 100m: 1:30.48

8. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:36.57 201101245 1:30.50
50m: 45.87 100m: 1:30.50

9. Metz Agema Deltasteur 1:36.78 201200929 1:31.13
50m: 45.25 100m: 1:31.13

10. Yarnick Jungeling ZV 44 1:37.73 201200041 1:31.25
50m: 44.80 100m: 1:31.25
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Lars Thül Swol 1894 1:34.39 201200119 1:36.29
50m: 45.57 100m: 1:36.29

12. Jens van den Berg EZCL (SG) 1:44.38 201200331 1:37.35 *
50m: 48.14 100m: 1:37.35

13. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:45.61 201100253 1:39.51
50m: 48.22 100m: 1:39.51

14. Mats van der Kamp Deltasteur 1:50.77 201200113 1:40.24
50m: 50.18 100m: 1:40.24

15. Vince Al Zignea 1:47.98 201101813 1:45.38
50m: 53.60 100m: 1:45.38

AFGEM Manuel Dorgelo Deltasteur 1:30.95 201100137

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
11-3-2023 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan ZV 44 1:33.87 201200016 1:32.13 +0,92
50m: 43.59 100m: 1:32.13

2. Lara Heesterbeek EZCL (SG) 1:48.70 201200102 1:39.18
50m: 45.14 100m: 1:39.18

3. Julia Bouman Swol 1894 1:46.77 201200790 1:43.09 +0,66
50m: 50.52 100m: 1:43.09

4. Anna Jansen De Grunte 1:50.26 201200248 1:47.76
50m: 51.05 100m: 1:47.76

5. Linn Jonker EZCL (SG) 1:53.72 201200480 1:48.05
50m: 50.89 100m: 1:48.05

6. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:50.39 201200688 1:48.86
50m: 50.53 100m: 1:48.86

7. Zeyneb Boundati Zignea 2:02.81 201201150 1:53.23
50m: 52.40 100m: 1:53.23

8. Isabel Cameron WS Twente 1:54.05 201201734 1:53.93
50m: 54.98 100m: 1:53.93

9. Nadie Schuurman ZV 44 2:06.31 201201232 1:55.20
50m: 56.27 100m: 1:55.20

10. Fayenne Hemmelder WS Twente 2:07.09 201200538 2:10.70
50m: 1:01.76 100m: 2:10.70

11. Maud Ekkelboom Deltasteur 2:22.45 201200812 2:17.02
50m: 1:06.60 100m: 2:17.02

12. Meya Ekkelboom Deltasteur 2:24.00 201201562 2:18.13
50m: 1:07.36 100m: 2:18.13

DIS Thesse Valkenier ZV 44 2:10.79 201201608
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., alle keerpunten

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 48.69 201300015 45.60 +0,66
2. Job Oude Ophuis OZ & PC 53.40 201300047 48.30 +0,58
3. Jaro Schuurman ZV 44 54.37 201400161 50.57
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 54.19 201300131 50.82 *
5. Yari Vaneker EZCL (SG) 54.69 201300395 51.00
6. Tim Prinsen VZ & PC 56.50 201300273 52.00
7. Ronan Timmer WS Twente 55.23 201400167 55.06
8. Jayden Boers ZPC De Hof 1:00.46 201300019 55.88
9. Daan van Weeren WS Twente 58.64 201300059 57.70

10. Wout Doorn Deltasteur 59.48 201400033 58.90
11. Jurre de Jonge De Grunte 1:00.38 201300791 58.97
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Kees Knol ZV 44 1:08.06 201500029 1:02.98
13. Luc Boogaard Deltasteur 1:05.17 201300259 1:03.71 *
DIS Silvan Koele Deltasteur 1:07.95 201300781

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Bob ten Hove Deltasteur 59.70 201400037
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Teun Broshuis WS Twente 55.33 201300033
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nova Volmer Deltasteur 45.51 201300426 43.18 *
2. Fleur Brink De Grunte 49.32 201300022 45.78
3. Zoë Richardson WS Twente 47.93 201300560 45.93
4. Madeé Boezen Zignea 49.00 201300782 46.26
5. Nikki Mulder OZ & PC 47.70 201300402 47.11 *
6. Elle Hut OZ & PC 49.68 201300092 47.44
7. Puck Hoekman WS Twente 56.10 201300574 47.50
8. Ylse de Boer Deltasteur 48.10 201301086 47.60
9. Fleur Aaldenberg ZV 44 53.43 201300572 47.97

10. Jasmijn Akkerman Swol 1894 53.51 201300456 48.23
11. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 49.34 201300356 48.44
12. Jinthe Lentfert WS Twente 53.24 201300166 48.52
13. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 49.36 201300350 48.82
14. Fiep ten Berge De Dinkel 48.48 201400032 49.51
15. Anna Withag OZ & PC 51.22 201300070 49.88
16. Marsja Kroeze Deltasteur 50.31 201300348 49.98
17. Maud Hellendoorn Deltasteur 52.25 201400398 51.99 *
18. Nikki Zieleman ZV 44 54.56 201300818 52.38

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:26.92 201100435 1:23.75 +0,69
50m: 36.88 100m: 1:23.75

2. Lars Thül Swol 1894 1:33.67 201200119 1:29.16 +0,64
50m: 41.59 100m: 1:29.16

3. Erik School Deltasteur 1:38.42 201100139 1:32.70
50m: 43.24 100m: 1:32.70

4. Hidde de Jonge De Grunte 1:35.61 201101213 1:33.91
50m: 44.45 100m: 1:33.91

5. Daan Overmars OZ & PC 1:40.17 201100027 1:37.23 *
50m: 43.46 100m: 1:37.23

6. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:50.73 201100047 1:41.29 +0,87
50m: 43.79 100m: 1:41.29

7. Mats van der Kamp Deltasteur 2:02.48 201200113 1:42.52
50m: 47.99 100m: 1:42.52

8. Stan Nijhuis OZ & PC 1:46.93 201100191 1:42.58
50m: 46.42 100m: 1:42.58

9. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:52.61 201101245 1:45.46 +0,78
50m*

50m: 49.56 100m: 1:45.46

10. Metz Agema Deltasteur 1:55.93 201200929 1:50.37 *
50m: 50.20 100m: 1:50.37
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 10, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Luuk ten Asbroek Het Ravijn 2:02.74 201200601 1:51.51
50m: 53.77 100m: 1:51.51

12. Vince Al Zignea 2:00.11 201101813 1:52.55
50m: 52.59 100m: 1:52.55

13. Renart Kelmykov Swol 1894 2:01.23 201102865 1:55.71
50m: 52.26 100m: 1:55.71

14. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 1:58.29 201100819 1:56.49 *
50m: 52.65 100m: 1:56.49

15. Milan Asschert EZCL (SG) 2:04.07 201200979 1:57.39
50m: 53.32 100m: 1:57.39

16. Thiemo Bruin ZV 44 1:58.16 201200477 1:58.64
50m: 55.01 100m: 1:58.64

17. Milan van den Berg De Eerste Kolk 2:05.60 201100253 2:03.70
50m: 53.40 100m: 2:03.70

18. Yarnick Jungeling ZV 44 2:03.91 201200041 2:05.23 +0,84
50m: 54.05 100m: 2:05.23

AFGEM Manuel Dorgelo Deltasteur 1:53.04 201100137

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
11-3-2023 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan ZV 44 1:19.56 201200016 1:12.92 +0,95
50m: 34.31 100m: 1:12.92

2. Karlijn Siero De IJsel 1:41.13 201201758 1:22.60
50m: 39.72 100m: 1:22.60

3. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:36.49 201200688 1:24.76
50m: 39.40 100m: 1:24.76

4. Marit Vuist Steenwijk 1934 1:41.87 201300530 1:26.11 +1,03
50m: 41.10 100m: 1:26.11

5. Lara Heesterbeek EZCL (SG) 1:32.87 201200102 1:27.09
50m: 39.99 100m: 1:27.09

6. Do Klaassen Deltasteur 1:35.53 201200236 1:28.96
50m: 42.13 100m: 1:28.96

7. Julia Bouman Swol 1894 1:35.41 201200790 1:29.47
50m: 42.93 100m: 1:29.47

8. Anna-Sophie Lemmers De IJsel 1:46.22 201201462 1:31.86
50m: 41.28 100m: 1:31.86

9. Isabel Cameron WS Twente 1:44.79 201201734 1:33.31
50m: 43.34 100m: 1:33.31

10. Nadie Schuurman ZV 44 1:49.86 201201232 1:37.64
50m: 45.62 100m: 1:37.64

11. Meya Ekkelboom Deltasteur 1:58.04 201201562 1:40.41
50m: 48.93 100m: 1:40.41

12. Maud Ekkelboom Deltasteur 2:02.18 201200812 1:41.46
50m: 49.60 100m: 1:41.46

13. Anna Jansen De Grunte 1:53.97 201200248 1:41.86 *
50m: 46.43 100m: 1:41.86

14. Anna Flikweert Zignea 2:09.97 201200818 1:42.51 *
50m: 48.06 100m: 1:42.51

15. Hanne Kamman ZV 44 1:51.75 201300196 1:47.42 +0,63
50m: 50.12 100m: 1:47.42

16. Fayenne Hemmelder WS Twente 1:54.69 201200538 1:48.09
50m: 52.10 100m: 1:48.09

17. Zeyneb Boundati Zignea 2:04.15 201201150 1:48.34 *
50m: 50.54 100m: 1:48.34

NG Tess Visch Zignea 2:00.60 201201152
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 35.22 201300015 34.47 +0,67
2. Job Oude Ophuis OZ & PC 36.92 201300047 35.49
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 41.02 201300131 37.96 *
4. Teun Broshuis WS Twente 37.07 201300033 38.53
5. Daan van Weeren WS Twente 43.82 201300059 39.96
6. Yari Vaneker EZCL (SG) 43.34 201300395 40.82
7. Silvan Koele Deltasteur 45.23 201300781 41.46 *
8. Bob ten Hove Deltasteur 43.70 201400037 42.11
9. Jurre de Jonge De Grunte 41.84 201300791 42.84

10. Jaro Schuurman ZV 44 50.16 201400161 44.38
11. Wout Doorn Deltasteur 42.61 201400033 45.90
12. Tim Prinsen VZ & PC 49.00 201300273 47.14
13. Jayden Boers ZPC De Hof 50.77 201300019 48.87
14. Ronan Timmer WS Twente 47.60 201400167 49.09 *
15. Luc Boogaard Deltasteur 48.82 201300259 49.58 *

AFGEM Dirk Bouwman OZ & PC 40.51 201400925

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Mulder OZ & PC 1:29.79 201300402 1:26.09
50m: 40.72 100m: 1:26.09

2. Nova Volmer Deltasteur 1:33.00 201300426 1:29.30 *
50m: 41.86 100m: 1:29.30

3. Elle Hut OZ & PC 1:33.63 201300092 1:30.52
50m: 42.87 100m: 1:30.52

4. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:32.42 201300350 1:30.74
50m: 41.79 100m: 1:30.74

5. Jinthe Lentfert WS Twente 1:41.07 201300166 1:31.56
50m: 43.68 100m: 1:31.56

6. Puck Hoekman WS Twente 1:35.51 201300574 1:31.85
50m: 42.39 100m: 1:31.85

7. Fiep ten Berge De Dinkel 1:31.53 201400032 1:32.09 +0,82
50m: 42.63 100m: 1:32.09

8. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:31.07 201300356 1:32.89 *
50m: 46.02 100m: 1:32.89

9. Madeé Boezen Zignea 1:41.89 201300782 1:34.13 *
50m: 46.46 100m: 1:34.13

10. Fleur Brink De Grunte 1:40.24 201300022 1:35.04
50m: 44.46 100m: 1:35.04

11. Anna Withag OZ & PC 1:45.21 201300070 1:35.87
50m: 44.03 100m: 1:35.87

12. Jasmijn Akkerman Swol 1894 1:43.31 201300456 1:37.10
50m: 45.20 100m: 1:37.10

13. Marsja Kroeze Deltasteur 1:41.85 201300348 1:39.12
50m: 45.54 100m: 1:39.12

14. Fleur Aaldenberg ZV 44 1:45.66 201300572 1:43.74
50m: 48.73 100m: 1:43.74

15. Ilse Buit ZV Zwartsluis 1:53.26 201400168 1:45.44
50m: 52.17 100m: 1:45.44

16. Ylse de Boer Deltasteur 1:46.00 201301086 1:45.75
50m: 51.02 100m: 1:45.75

17. Nikki Zieleman ZV 44 1:47.12 201300818 1:54.81 *
50m: 54.54 100m: 1:54.81

DIS Zoë Richardson WS Twente 1:28.65 201300560
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren m5 en j5-6
11-3-2023 - 15:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV 44 1 ZV 44 2:19.54 2:16.99
Thiemo Bruin 12 37.54 Ylène Zondervan 12 +0,57 31.60
Yarnick Jungeling 12 +0,30 37.22 Matthijs van Velzen 11 +0,37 30.63

2. OZ & PC 1 OZ & PC 2:20.97 2:17.42
Stan Nijhuis 11 35.47 Daan Overmars 11 31.37
Nikki Mulder 13 38.39 Sem Ikink 11 32.19

3. Deltasteur 1 Deltasteur 2:24.61 2:25.50
Mats van der Kamp 12 35.31 Metz Agema 12 34.03
Do Klaassen 12 41.34 Erik School 11 34.82

4. Swol 1894 2 Swol 1894 2:32.54 2:28.77
Julia Bouman 12 38.87 Jinthe Kuiper 12 37.94
Milan Eikenaar 11 +0,28 34.70 Lars Thül 12 +0,66 37.26

5. De Grunte 1 De Grunte 2:37.69 2:35.99
Stefan Back 12 35.59 Anna Jansen 12 44.83
Pepijn Hutten 11 40.23 Hidde de Jonge 11 +0,14 35.34

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren m5 en j5-6
12-3-2023 - 13:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV 44 1 ZV 44 2:38.64 2:32.71
Yarnick Jungeling 12 40.79 Matthijs van Velzen 11 +0,30 34.63
Ylène Zondervan 12 +0,49 41.71 Thiemo Bruin 12 35.58

2. OZ & PC 1 OZ & PC 2:45.17 2:41.44
Daan Overmars 11 38.37 Stan Nijhuis 11 +0,28 42.67
Anna Withag 13 47.99 Sem Ikink 11 +0,49 32.41

3. Swol 1894 3 Swol 1894 2:45.84 2:41.94
Milan Eikenaar 11 38.88 Lars Thül 12 39.54
Julia Bouman 12 46.37 Jinthe Kuiper 12 37.15

4. Deltasteur 1 Deltasteur 2:51.01 2:43.26
Maarten de Leeuw 12 40.65 Mats van der Kamp 12 39.74
Metz Agema 12 42.87 Do Klaassen 12 40.00

5. De Grunte 2 De Grunte 2:54.53 2:54.04 *
50m *

Anna Jansen 12 46.40 Hidde de Jonge 11 +0,44 40.63
Koen Hultink 12 +0,31 50.69 Stefan Back 12 36.32

6. EZCL (SG) 1 EZCL (SG) 3:07.41 2:55.91
Jens van den Berg 12 44.69 Lara Heesterbeek 12 +0,27 45.75
Dewin Volker 11 +0,26 47.09 Milan Asschert 12 +0,42 38.38

7. Zignea 1 Zignea 3:18.16 3:14.35
Anna Flikweert 12 57.63 Vince Al 11 45.94
Zeyneb Boundati 12 51.23 Boaz Schouten 12 39.55

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 37.71 201300015 36.10 +0,66
2. Job Oude Ophuis OZ & PC 46.11 201300047 41.18 * +0,52
3. Teun Broshuis WS Twente 47.66 201300033 43.99
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 56.48 201300131 50.14
5. Daan van Weeren WS Twente 56.87 201300059 50.93
6. Jurre de Jonge De Grunte 54.39 201300791 54.41
7. Jaro Schuurman ZV 44 1:12.91 201400161 59.02
8. Ronan Timmer WS Twente 1:05.45 201400167 1:02.11 *
9. Niels Brinks Zignea 1:12.32 201300677 1:05.85

10. Kees Knol ZV 44 1:15.44 201500029 1:10.46
DIS Wout Doorn Deltasteur 59.71 201400033

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Jayden Boers ZPC De Hof 1:18.63 201300019



VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Dirk Bouwman OZ & PC 52.78 201400925

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Mulder OZ & PC 1:51.40 201300402 1:36.28
50m: 45.78 100m: 1:36.28

2. Zoë Richardson WS Twente 1:48.18 201300560 1:37.49
50m: 44.70 100m: 1:37.49

3. Madeé Boezen Zignea 1:55.16 201300782 1:39.43
50m: 46.42 100m: 1:39.43

4. Elle Hut OZ & PC 1:44.28 201300092 1:40.40
50m: 48.66 100m: 1:40.40

5. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:48.26 201300350 1:41.71
50m: 47.32 100m: 1:41.71

6. Anna Withag OZ & PC 2:01.17 201300070 1:42.04
50m: 48.54 100m: 1:42.04

7. Puck Hoekman WS Twente 1:55.01 201300574 1:44.91
50m: 51.69 100m: 1:44.91

8. Marsja Kroeze Deltasteur 1:50.70 201300348 1:45.06
50m: 50.38 100m: 1:45.06

9. Fleur Brink De Grunte 1:51.04 201300022 1:45.34 +0,72
50m: 48.92 100m: 1:45.34

10. Fiep ten Berge De Dinkel 1:55.80 201400032 1:45.73 +0,57
50m: 47.58 100m: 1:45.73

11. Jasmijn Akkerman Swol 1894 2:00.25 201300456 1:49.78
50m: 52.04 100m: 1:49.78

12. Yill Altena VZ & PC 2:23.41 201300014 1:52.37
50m: 53.46 100m: 1:52.37

13. Fleur Aaldenberg ZV 44 2:05.51 201300572 1:52.98 +0,92
50m: 50.12 100m: 1:52.98

DIS Nova Volmer Deltasteur 1:45.62 201300426
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:43.54 201300356
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM N. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2:21.00 201500102

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:13.07 201100435 1:07.79 +0,67
50m: 31.95 100m: 1:07.79

2. Daan Overmars OZ & PC 1:19.86 201100027 1:08.45
50m: 33.86 100m: 1:08.45

3. Stan Nijhuis OZ & PC 1:18.74 201100191 1:14.44 +0,83
50m: 36.00 100m: 1:14.44

4. Sem Ikink OZ & PC 1:26.28 201100007 1:16.24
50m: 35.61 100m: 1:16.24

5. Mats van der Kamp Deltasteur 1:27.23 201200113 1:16.97 +0,58
50m: 37.16 100m: 1:16.97

6. Metz Agema Deltasteur 1:26.90 201200929 1:17.13 +0,82
50m: 38.56 100m: 1:17.13

7. Milan Eikenaar Swol 1894 1:22.98 201100599 1:17.44 +0,82
50m: 36.36 100m: 1:17.44

8. Hidde de Jonge De Grunte 1:28.65 201101213 1:18.39
50m: 38.91 100m: 1:18.39

9. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:30.85 201101245 1:19.16
50m: 37.25 100m: 1:19.16

10. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:28.87 201200241 1:19.49
50m: 38.01 100m: 1:19.49
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Dewin Volker EZCL (SG) 1:30.05 201101935 1:21.50
50m: 39.58 100m: 1:21.50

12. Stefan Back De Grunte 1:34.17 201200573 1:21.91
50m: 38.50 100m: 1:21.91

13. Jens van den Berg EZCL (SG) 1:35.21 201200331 1:22.98 +0,68
50m: 39.32 100m: 1:22.98

14. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:38.67 201100047 1:23.57
50m: 40.85 100m: 1:23.57

15. Thiemo Bruin ZV 44 1:35.67 201200477 1:24.51
50m: 39.00 100m: 1:24.51

16. Lars Thül Swol 1894 1:24.59 201200119 1:24.90
50m: 38.71 100m: 1:24.90

17. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:35.28 201100253 1:26.18
50m: 40.08 100m: 1:26.18

18. Sem Potkamp Deltasteur 1:38.43 201200243 1:26.94
50m: 42.24 100m: 1:26.94

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
12-3-2023 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan ZV 44 1:25.87 201200016 1:26.18 +0,89
50m: 38.28 100m: 1:26.18

2. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:47.20 201200688 1:45.33 +0,68
50m: 49.63 100m: 1:45.33

3. Femke Keizer Dedemsvaart-AC 1:57.47 201200272 1:46.59
50m: 47.68 100m: 1:46.59

4. Lara Heesterbeek EZCL (SG) 2:00.19 201200102 1:54.46 *
50m: 51.05 100m: 1:54.46

5. Julia Bouman Swol 1894 2:00.62 201200790 2:02.60
50m: 57.00 100m: 2:02.60

6. Nadie Schuurman ZV 44 2:07.42 201201232 2:04.72 +1,03
50m: 58.74 100m: 2:04.72

7. Meya Ekkelboom Deltasteur 2:11.04 201201562 2:07.57
50m: 1:00.89 100m: 2:07.57

8. Maud Ekkelboom Deltasteur 2:40.39 201200812 2:16.00
50m: 1:03.43 100m: 2:16.00

9. Zeyneb Boundati Zignea 2:16.23 201201150 2:17.21
50m: 1:02.10 100m: 2:17.21

10. Do Klaassen Deltasteur 2:14.74 201200236 2:19.73
50m: 1:04.34 100m: 2:19.73

11. Hanne Kamman ZV 44 2:41.17 201300196 2:44.57 *
50m: 1:13.31 100m: 2:44.57

DIS Marit Vuist Steenwijk 1934 2:00.82 201300530
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG Tess Visch Zignea 2:14.14 201201152
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Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 39.17 201300015 38.21
2. Job Oude Ophuis OZ & PC 45.22 201300047 42.49
3. Teun Broshuis WS Twente 45.37 201300033 43.75
4. Bob ten Hove Deltasteur 45.82 201400037 45.41 *
5. Hidde Visscher OZ & PC 52.77 201300149 47.65 *
6. Wout Doorn Deltasteur 49.39 201400033 47.72
7. Dirk Rietman De Eerste Kolk 50.00 201300131 48.01 *
8. Yari Vaneker EZCL (SG) 52.07 201300395 49.02
9. Jurre de Jonge De Grunte 53.54 201300791 49.63

10. Dominique Schraa Swol 1894 56.13 201300215 50.48 *
11. Jaro Schuurman ZV 44 57.50 201400161 50.82
12. Silvan Koele Deltasteur 49.34 201300781 50.91
13. Daan van Weeren WS Twente 53.77 201300059 53.16
14. Ronan Timmer WS Twente 55.28 201400167 53.85
15. Jayden Boers ZPC De Hof 57.05 201300019 54.10 *
16. Luc Boogaard Deltasteur 55.70 201300259 55.45
17. Niels Brinks Zignea 57.92 201300677 55.56

AFGEM Dirk Bouwman OZ & PC 50.60 201400925

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë Richardson WS Twente 54.16 201300560 49.65 +0,60
2. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 54.35 201300356 50.69
3. Madeé Boezen Zignea 54.52 201300782 51.05
4. Anna Withag OZ & PC 54.24 201300070 51.44
5. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 55.60 201300350 51.85
6. Nikki Mulder OZ & PC 54.66 201300402 52.91 *
7. Jasmijn Akkerman Swol 1894 57.26 201300456 54.30
8. Puck Hoekman WS Twente 58.97 201300574 54.68
9. Elle Hut OZ & PC 59.24 201300092 55.22

10. Nova Volmer Deltasteur 55.45 201300426 55.51 *
11. Marsja Kroeze Deltasteur 55.20 201300348 55.88
12. Fleur Brink De Grunte 54.12 201300022 56.13 +0,73
13. Viénne Al Zignea 59.12 201300704 57.87
14. Djura Jongedijk EZCL (SG) 1:03.16 201300584 58.31
15. Fleur Aaldenberg ZV 44 1:05.76 201300572 1:04.52

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan Eikenaar Swol 1894 1:36.23 201100599 1:34.98 +0,81
50m: 45.36 100m: 1:34.98

2. Matthijs van Velzen ZV 44 1:45.71 201100435 1:35.46
50m: 45.29 100m: 1:35.46

3. Erik School Deltasteur 1:43.76 201100139 1:36.21
50m: 47.31 100m: 1:36.21

4. Dewin Volker EZCL (SG) 1:42.24 201101935 1:38.88 +0,78
50m: 47.41 100m: 1:38.88

5. Stan Nijhuis OZ & PC 1:42.53 201100191 1:41.20
50m: 48.39 100m: 1:41.20

6. Hidde de Jonge De Grunte 1:48.82 201101213 1:43.37 +0,72
50m: 50.10 100m: 1:43.37

7. Mats van der Kamp Deltasteur 1:52.93 201200113 1:44.79
50m: 50.96 100m: 1:44.79

8. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:53.21 201100253 1:46.95
50m: 51.42 100m: 1:46.95
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Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Koen Hultink De Grunte 1:56.09 201200577 1:48.96 +0,87
50m: 55.03 100m: 1:48.96

10. Lars Thül Swol 1894 1:45.60 201200119 1:49.40 +0,57
50m: 50.46 100m: 1:49.40

11. Boaz Schouten Zignea 1:53.19 201201149 1:49.50
50m: 51.29 100m: 1:49.50

12. Twan Doldersum VZ & PC 1:49.45 201200327 1:49.72
50m: 51.25 100m: 1:49.72

13. Milan Asschert EZCL (SG) 1:54.57 201200979 1:51.56
50m: 53.05 100m: 1:51.56

14. Yari Vaneker EZCL (SG) 1:56.95 201300395 1:52.57 +0,57
50m: 53.47 100m: 1:52.57

DIS Noah Poppe Het Ravijn 1:55.15 201201539
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Luuk ten Asbroek Het Ravijn 1:56.86 201200601
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
12-3-2023 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan ZV 44 1:25.56 201200016 1:19.81
50m: 38.53 100m: 1:19.81

2. Lara Heesterbeek EZCL (SG) 1:42.88 201200102 1:33.31
50m: 44.43 100m: 1:33.31

3. Femke Keizer Dedemsvaart-AC 1:43.52 201200272 1:34.90
50m: 46.80 100m: 1:34.90

4. Marit Vuist Steenwijk 1934 1:49.29 201300530 1:39.02
50m*

50m: 49.32 100m: 1:39.02

5. Jinthe Kuiper Swol 1894 1:48.13 201200688 1:40.68
50m: 48.56 100m: 1:40.68

6. Nadie Schuurman ZV 44 2:05.89 201201232 1:45.00
50m*

50m: 50.96 100m: 1:45.00

7. Zeyneb Boundati Zignea 2:06.88 201201150 1:53.32 *
50m: 56.58 100m: 1:53.32

8. Meya Ekkelboom Deltasteur 2:17.75 201201562 2:02.35
50m: 1:01.61 100m: 2:02.35

Hanne Kamman ZV 44 2:10.82 201300196 2:02.35
50m: 58.44 100m: 2:02.35

10. Anna Flikweert Zignea 2:12.20 201200818 2:04.32
50m: 1:02.62 100m: 2:04.32

11. Fayenne Hemmelder WS Twente 2:10.92 201200538 2:05.06
50m: 1:02.89 100m: 2:05.06

DIS Do Klaassen Deltasteur 1:55.86 201200236
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., 50m keerpunt

NG Isabel Cameron WS Twente 1:57.42 201201734
NG Tess Visch Zignea 2:18.42 201201152
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers Swol 1894 1:16.07 201300015 1:14.79 +0,72
50m: 35.79 100m: 1:14.79

2. Job Oude Ophuis OZ & PC 1:25.52 201300047 1:21.55 * +0,66
50m: 38.07 100m: 1:21.55

3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:31.35 201300131 1:24.57
50m: 40.15 100m: 1:24.57

4. Daan van Weeren WS Twente 1:35.89 201300059 1:24.94
50m: 41.23 100m: 1:24.94

5. Teun Broshuis WS Twente 1:27.42 201300033 1:25.78
50m: 39.81 100m: 1:25.78

6. Jurre de Jonge De Grunte 1:37.18 201300791 1:32.98
50m: 45.08 100m: 1:32.98

7. Yari Vaneker EZCL (SG) 1:44.63 201300395 1:33.21
50m: 45.23 100m: 1:33.21

8. Bob ten Hove Deltasteur 1:45.20 201400037 1:35.63 *
50m: 45.23 100m: 1:35.63

9. Jaro Schuurman ZV 44 1:54.83 201400161 1:37.65
50m: 45.75 100m: 1:37.65

10. Silvan Koele Deltasteur 1:44.62 201300781 1:38.20
50m: 45.20 100m: 1:38.20

11. Wout Doorn Deltasteur 1:46.76 201400033 1:39.96
50m: 44.83 100m: 1:39.96

12. Niels Brinks Zignea 1:46.18 201300677 1:48.62 *
50m: 48.15 100m: 1:48.62

13. Jayden Boers ZPC De Hof 1:49.62 201300019 1:48.96
50m: 51.38 100m: 1:48.96

DIS Hidde Visscher OZ & PC 1:34.98 201300149
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dirk Bouwman OZ & PC 1:40.41 201400925

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë Richardson WS Twente 38.71 201300560 35.80 +0,73
2. Fiep ten Berge De Dinkel 41.20 201400032 38.04 +0,67
3. Nikki Mulder OZ & PC 41.50 201300402 38.18
4. Jinthe Lentfert WS Twente 44.11 201300166 39.93
5. L. de Velde Harsenhorst Deltasteur 41.00 201300356 39.97 *
6. Nova Volmer Deltasteur 40.60 201300426 40.00
7. Madeé Boezen Zignea 45.94 201300782 40.47
8. Elle Hut OZ & PC 41.18 201300092 40.64 *
9. Puck Hoekman WS Twente 44.38 201300574 40.93

10. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 42.74 201300350 41.02 +0,68
11. Anna Withag OZ & PC 44.75 201300070 41.65
12. Jasmijn Akkerman Swol 1894 43.60 201300456 42.24 +0,74
13. Fleur Brink De Grunte 42.53 201300022 43.21 +0,76
14. Marsja Kroeze Deltasteur 43.07 201300348 44.48

Djura Jongedijk EZCL (SG) 44.89 201300584 44.48 *
16. Fleur Aaldenberg ZV 44 47.02 201300572 46.31
17. Anna Rietman De Eerste Kolk 50.67 201500012 46.67
18. Maud Hellendoorn Deltasteur 51.05 201400398 48.39
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Overijsselse Minioren Finales 2023
Zwolle, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 3:01.16 201100435 2:53.67 +0,69
50m: 38.39 100m: 1:20.46 150m: 2:15.58 200m: 2:53.67

2. Daan Overmars OZ & PC 3:06.69 201100027 3:03.56 +0,77
50m: 46.43 100m: 1:31.08 150m: 2:26.49 200m: 3:03.56

3. Erik School Deltasteur 3:11.39 201100139 3:03.96
50m: 43.43 100m: 1:32.37 150m: 2:25.42 200m: 3:03.96

4. Stan Nijhuis OZ & PC 3:09.56 201100191 3:04.38
50m: 45.61 100m: 1:28.95 150m: 2:24.14 200m: 3:04.38

5. Milan Eikenaar Swol 1894 3:10.59 201100599 3:05.81 +0,83
50m: 47.08 100m: 1:29.75 150m: 2:25.45 200m: 3:05.81

6. Metz Agema Deltasteur 3:30.94 201200929 3:12.46 +0,81
50m: 49.21 100m: 1:38.24 150m: 2:31.42 200m: 3:12.46

7. Mats van der Kamp Deltasteur 3:42.35 201200113 3:15.02
50m: 45.30 100m: 1:36.35 150m: 2:34.85 200m: 3:15.02

8. Hidde de Jonge De Grunte 3:17.25 201101213 3:15.34
50m: 47.16 100m: 1:34.89 150m: 2:32.32 200m: 3:15.34

9. Lars Thül Swol 1894 3:26.30 201200119 3:17.88 +0,71
50m: 42.29 100m: 1:35.03 150m: 2:33.92 200m: 3:17.88

10. Timo Vuist Steenwijk 1934 3:45.26 201101245 3:19.74 +0,85
50m*

50m: 48.62 100m: 1:37.26 150m: 2:34.65 200m: 3:19.74

11. Maarten de Leeuw Deltasteur 3:41.25 201200241 3:25.02
50m: 51.05 100m: 1:38.23 150m: 2:41.69 200m: 3:25.02

12. Yarnick Jungeling ZV 44 3:39.84 201200041 3:31.25
50m: 50.78 100m: 1:40.78 150m: 2:48.37 200m: 3:31.25

13. Milan van den Berg De Eerste Kolk 3:45.48 201100253 3:33.62
50m: 56.14 100m: 1:47.76 150m: 2:48.67 200m: 3:33.62

14. Twan Doldersum VZ & PC 3:53.13 201200327 3:34.09
50m: 52.33 100m: 1:48.27 150m: 2:48.27 200m: 3:34.09

15. Vince Al Zignea 3:52.03 201101813 3:38.98
50m: 51.97 100m: 1:47.26 150m: 2:51.12 200m: 3:38.98

16. Ties Tempelman Dedemsvaart-AC 3:54.83 201100621 3:42.30
50m: 53.33 100m: 1:48.49 150m: 2:52.15 200m: 3:42.30

DIS Luuk ten Asbroek Het Ravijn 3:40.60 201200601
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 27 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
12-3-2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan ZV 44 2:37.49 201200016 2:36.44 +0,94
50m: 35.32 100m: 1:15.55 150m: 1:56.44 200m: 2:36.44

2. Jinthe Kuiper Swol 1894 3:14.69 201200688 3:03.05
50m: 40.81 100m: 1:30.07 150m: 2:18.44 200m: 3:03.05

3. Marit Vuist Steenwijk 1934 3:19.89 201300530 3:05.93
50m: 45.63 100m: 1:34.65 150m: 2:23.46 200m: 3:05.93

4. Femke Keizer Dedemsvaart-AC 3:12.33 201200272 3:06.24 +0,77
50m: 42.64 100m: 1:31.88 150m: 2:21.43 200m: 3:06.24

5. Do Klaassen Deltasteur 3:22.48 201200236 3:11.20
50m: 43.88 100m: 1:32.63 150m: 2:23.60 200m: 3:11.20

6. Julia Bouman Swol 1894 3:21.96 201200790 3:19.47
50m: 46.35 100m: 1:39.19 150m: 2:31.66 200m: 3:19.47

7. Nadie Schuurman ZV 44 3:42.69 201201232 3:23.61
50m: 45.83 100m: 1:39.87 150m: 2:33.68 200m: 3:23.61

8. Maud Ekkelboom Deltasteur 4:06.26 201200812 3:37.41
50m: 47.71 100m: 1:44.42 150m: 2:43.14 200m: 3:37.41
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Overijsselse Minioren Finales 2023
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Programmanr. 27, Meisjes, 200m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Fayenne Hemmelder WS Twente 3:58.60 201200538 3:49.61 *
50m: 49.29 100m: 1:48.63 150m: 2:49.63 200m: 3:49.61

10. Anna Flikweert Zignea 4:33.76 201200818 3:53.27
50m: 51.11 100m: 1:52.67 150m: 2:54.71 200m: 3:53.27

11. Hanne Kamman ZV 44 4:00.94 201300196 3:55.26 +0,66
50m: 48.46 100m: 1:48.37 150m: 2:52.75 200m: 3:55.26

12. Zeyneb Boundati Zignea 4:02.84 201201150 4:08.08 *
50m: 50.78 100m: 1:56.45 150m: 3:04.46 200m: 4:08.08

DIS Meya Ekkelboom Deltasteur 3:48.20 201201562
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Isabel Cameron WS Twente 3:28.57 201201734
NG Tess Visch Zignea 4:05.83 201201152

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WS Twente 1 WS Twente 2:38.19 2:33.67 +0,63
Teun Broshuis 13 +0,63 38.14 Daan van Weeren 13 39.04
Puck Hoekman 13 +0,60 39.81 Zoë Richardson 13 36.68

2. OZ & PC 1 OZ & PC 2:35.69 2:35.69
Elle Hut 13 41.00 Nikki Mulder 13 37.85
Hidde Visscher 13 42.12 Job Oude Ophuis 13 +0,40 34.72

3. Deltasteur 1 Deltasteur 2:46.07 2:44.58
150m*

Bob ten Hove 14 41.75 Marsja Kroeze 13 43.60
Nova Volmer 13 39.33 Lorèn de Velde Harsenhorst 13 39.90

4. Swol 1894 4 Swol 1894 2:52.33 2:46.72 +0,47
Floris Meijers 13 +0,47 34.44 Elbrich Damoissaux 13 +0,68 43.03
Dominique Schraa 13 47.23 Jasmijn Akkerman 13 +0,39 42.02

5. ZV 44 1 ZV 44 3:15.06 3:09.71
Fleur Aaldenberg 13 47.10 Kees Knol 15 49.90
Nikki Zieleman 13 49.68 Jaro Schuurman 14 43.03


